МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2013                                                                                                      № 62
с. Новоюгино
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка расположенного: Томская область, Каргасокский район, с. Новоюгино, улица Центральная, 40, кадастровый номер 70:06:0100014:250

В соответствии со статьей 4.1 Федерального закона от 29 декабря 2004года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», «Уставом муниципального образования «Новоюгинского сельское поселение», на основании публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного: Томская область, Каргасокский район, с. Новоюгино, ул. Центральная, 40, кадастровый номер 70:06:0100014:250, предназначенный для строительства магазина, площадью 240[image: image2.png]

 11 кв.м., на другой вид разрешенного использования – «для эксплуатации магазина».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоюгинского сельского поселения                           О.А. Клейнфельдер